中标通知书

（项目编号：QTF1A250044)

  北京市保安服务有限公司  ：

缩进 你方于  2025年7月13日   所递交的  北京公交集团乘务管理员项目服务采购2包   投标文件

已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

北京公交集团乘务管理员项目服务采购2包  

中标价格小写： 4600 元    大写： 肆仟陆佰元整

中标范围

负责北京公交集团乘务管理员项目服务采购2包的线路并提供保安员担任乘务管理员，在

运营公交车辆上提供跟车安全巡视、车厢服务、验码乘车、协助驾驶员照顾行车安全、

维护公共安全秩序、加强安全防范等工作任务和相关服务。

备注 无

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。

招标人：  北京公共交通控股(集团)有限公司（盖

单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  08  月  06  日